
 

           

 

 
 
 
             Zápis ze zasedání SR GCA č.11/2022 

               ze dne 21.11.2022 

 

 
Přítomni: JUDr.J.Kovář, Ing. J. Sedláček, Ing. M. Hlaváč, Ing. R. Varta 

Ing.M.Kučerka, Paní V.Kozáková, 

Mgr.R.Vrbka                                                                                                                                                        

     7 

Omluveni:                                                                                                                  

                                                                  

                                                                           0 

 

 

Kontrola úkolů:                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

1.1. Paní Kozáková informovala o průběhu řešení koncepce TCM – bod trenéři. V příštím 

týdnu proběhnou schůzky s trenéry, kteří potvrdili zájem spolupracovat s klubem na 

vedení tréninků hráčů TCM. Výběr trenérů bude uzavřen na příštím zasedání SR. 

Ing.J.Sedláček dořeší Interní směrnici č.1. – náhrady. 

 

Odpovídá: M.Šmejkalová, Ing.J.Sedláček                      

Termín:9.12.2022 

 

1.2. Ing.M.Hlaváč informoval o závěrech z přípravné konference ČGF, zejména rozpočet  

ČGF a o úbytek členů ČGF atd.  

 

1.3. Ing.J.Sedláček informoval o závěrech z jednání, kterého se za G.I.A. zúčastnili pan 

Válka a Ing. Hlaváč a za GCA Ing.Sedláček. Hlavním bodem jednání byla výše inflace, 

která by podle vedení G.I.A.  měla být zohledněna ve výši ročních členských poplatků.                                                              

Ing. Sedláček připraví návrh výše ročních členských poplatků pro rok 2023 a návrh 

rozpočtu GCA pro rok 2023 a předloží na příštím zasedání SR GCA. 

 

Odpovídá: Ing. J.Sedláček 

Termín:9.12.2022 

 

1.4. SR GCA jednohlasně odsouhlasila podmínky platby za veřejné členství pro rok 2023.                   

Výše ročních poplatků za veřejné členství bude schvalována na VH 6.2.2023 a proto 

není možné platit poplatek za členství před koncem roku jako v minulých letech.      

Veřejná členství zůstanou v evidenci a na ČGF do termínu úhrady ročních poplatků tj. 

31.3.2023. 

 

1.5. Konference STK  29.11.2022.                                                                                           

SR GCA nominuje Ing.Roberta Vartu za předsedu STK východ.                                        

SR GCA nominuje Ing.Michala Hlaváče jako člena komise STK východ.  

 

1.6. SR CGA schválila 5.000.Kč odměnu pro Vojtěcha Kostelku za lekce pro TCM. 

  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Místo: Slavkov u Brna 

Zpracovala: Marta Svobodová 

Dne:21.11.2022 

Termín příští SR: v 16.00 hod. - online 

Za SR GCA:               

…………………………………………… 

 Prezident JUDr.Jiří Kovář                                         



 

 

 

 

 

                

 

 


